PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2015 № 351-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 03.12.2014
№ 607-па

В целях реализации подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 03.12.2014 № 607-па (в редакции от 26.02.2015) «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на компенсацию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства и Положения о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса» следующие изменения:
1.1. В Положении о предоставлении субсидий на компенсацию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства:

1.1.1. Во втором абзаце подпункта 7.2 цифру «30» заменить цифрой «50».
1.1.2. Во втором абзаце подпункта 7.3 цифру «25» заменить цифрой «50».
1.1.3. Подпункт 10.3 дополнить предложением следующего содержания «Сведения предоставляются при наличии наемных работников.».
1.2. В Положении о прядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса:

1.2.1. В подпункте 1.6:

1.2.1.1. Во втором абзаце цифру «300» заменить цифрой «500».

1.2.1.2. В третьем абзаце цифру «200» заменить цифрой «300».

1.2.2. В пункте 3 подпункта 3.3 цифру «30» заменить цифрой «90».

1.2.3. В Приложении № 4 в таблице «Критерии оценки заявки претендентов на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса» позицию «Среднемесячная заработная плата» изложить в следующей редакции:
	Среднемесячная заработная плата (рублей)
	до 17 000
	5

	17 001-19 000
	10

	свыше 19 000
	15

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска

                       В.В. Никонов
Чецкая Ю.В.
58-00-27